ex jure Regio, & ex quibus causis superlieri queat, & an fraudulentia præsumatur, l. fin. ubi Greg. gloss.4. tit.13. part.3. Vela differt.21. à num.75. & differt.25. à num.3. Parlal. lib.2. rer. quotid. cap.3. Gom. lib.2. var. cap.9. num.3. vers. Quartio, & cap.12. num.3. & seqq.
- 22 Requisitæ solennitates à jure inductæ ad obligationes, an ex jure Regio derogate sint, quo quisque obligatur uti velit? Vela differt.12. num.85. & seq. Gomez lib.2. var. cap.8. num.4. & cap.9. num.3.
- Et quomodo ea legis dispositio sit intelligenda? Vela differt.25. à num.3. & 5. Gom. ubi proxime.
- Et quod quisque obligari quit uti velit, l.2. tit.16. lib.5. Recop. Gom. ubi supra.
- Ex obligatione pura, vel in diem certum statim actio oritur. Ayllon lib.2. var. cap.11. num.2.3. & 22. Gom. ibidem, & num.33.
- Et à quo tempore currat dies, ubi cum eo condicio. Gomez lib.2. var. cap.11. n.33. P.Molin. de just. tract.2. disput.284. & seqq.
- Et an veniant in ea fructus medio tempore percepti.
- Gom. lib.2. var. cap.11. num.22.
- Et quando ex obligatione in diem incertum? Ayllon ubi supra, num.22. vers. Diem. P. Molin. dict. tract.2. disput.284. num.4. & disput.285.
- Et si obligatio fiat in die, vel tempore, qui dies intelligatur, prior, an ulterior, & qua temporis parte peti possit? Gomez lib.2. var. cap.11. n.26. 27. & 33.
- Et quando ex conditionali? Ayllon ubi supra, à n.29. P. Molin. de just. tract.2. disputat.284. & seq. & 379.
- Et an conventus debitör, qui in diem est creditor, compensate hoc debitum possit. Gomez lib.2. var. c.11. num.2.
- Et an debitum in diem continetur in dispositione debiti. Gomez lib.2. var. cap.11. num.28.
- Et quando ex conditionali, & in diem simul? Ayllon ubi supra, num.33. & seq.
- Et quo tempore debet, qui ante Kalendas promisit, vel post diem, vel aliquando, vel tribus terminis? Gom. lib.2. var. cap.11. num.26.
- Et an agens ante diem, vel conditionem, repellit de officio possit, & quid si lite pendente eveniat dies, aut conditio existat? Gom. lib.2. var. cap.11. num.24. & 25.
- Et an, & quando temporis angustia, quia in eo obligatio nequit impleri, obligationem vitiet? Menoch. lib.2. de Arbitr. cap.480.
- Obligatus ex suo facto, an ex jure sui authoris tenetur, & an obligat suum heredem? Guzman de Evict. quæst.49.
- Obligatio an alteri per alterum queri possit? Covarr. lib.1. var. cap.14. & vide verb. Alter.
- Et obligatio uni facta praesenti, aut alteri absenti, cui queratur, & an utrique, vel neutri? Gutierrez lib.3. Præf. quest.98.
- Obligatio non extendit ad insolita, & aliena. Bobad. lib.5. Polit. cap.1. num.176.
- Et obligatio in una re, ad aliam non extendit, immo alia exinde excluditur. Gutier. lib.3. Præf. q.17. num.214.
- Ex onere imposito super re, an resultet obligatio realis ad eam, vel ejus ratione? Vela differt.33. num.4. & à n.46. & differt.34. à num.2. & differt.35. à num.61.
- Et de hac obligatione, & ejus jure. Avendañ. de Censib. cap.24.
- Extincta obligatione reali, an personalis duret? Vela differt.33. à num.3. & 46.
- Obligatio in forma carneræ est executiva. Cevall. de Cognit. 2. p. quæst.135.
- Et de ea, vide Riccius part.2. collect.252. & part.5. collect.1490.
- Obligatus provisioni alicujus loci, prælationem habet, ut obligationi sue satisfaciat, l.20. tit.11. lib.5. Recop.
- Qui non obligatur, nisi quatenus facere potest, antequam ab eo exigatur, debita alia exsolvere debet. Carl. de judic. tit.3. disput.30. num.10.
- Nemo ex eo obligatur, quod ab alio sit recepturus. Olea de cess. jur. tit.5. quæst.11. num.21.
- Obligatio collata in tempus successionis, non valet. Hermos. in l.13. gloss.5. num.14. tit.5. part.5.
- Obligari nequit Iudeo Christianus, l.2. & 3. tit.6. 34 lib.8. Recop.
- Obligatio quibus modis tollatur, l.2. & tot. tit.14. 35 part.5. Donell. lib.16. Comm. per tot. P.Molin. de just. tract.2. disput.561.
- Et an per ingressum Religionis? P. Molin. de just. tract.2. disput.758.
- Et quod obligatio semel extincta, restitu nequit, l.98. §. Aream, de solut. Pet. Greg. lib.1. de Rescriptis. cap.8. num.2.
- Et an, & quando rei peremptione? Vide verbo Debitor, Navarr. in Manual. cap.17. num.79. vers.8.
- Et an, & quomodo confusione, si creditor debitori, vel